

Položkový rozpočet

S	1	Stavební úpravy pracoviště objektového stroje B1 ve VZ I
O	02	Vícepráce, méněpráce
R	010	Stavební práce - malby, nátěry, SDK kce, zadržky, omítky,zámečnické kce

C/4	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl 3	Stavěcí a kování konstrukce					6 249,62
1	11029211	Základ na ocelové sloupy do 4 m2 včetně na MVC	m3	1,2090	4 940,00	6 249,62
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		2,2000		
Díl 6	Úprava povrchu, podlahy					2 846,49
1	61232523a	Výhledová práce včetně odstraňování existujících malých ploch štukové na stěnách, pláče jednotlivě, plocha 1,5 do 4 m2	km	3,0000	1 370,00	4 110,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		2,0000		
		okrajová rovinná plocha 1,5 do 4 m2		3,0000		
3	61232523	Výhledová práce včetně odstraňování existujících malých ploch štukové na stěnách, pláče jednotlivě, plocha 1,5 do 4 m2	km	2,0000	1 370,00	-2 740,00
4	61232542	Oprava vnitřní výhledové plochy štukové omítky sálem v lokality výšky do 20m	m2	8,8000	188,00	1 478,40
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		8,8000		
Díl 8	Ostatní konstrukce, bourání					1 689,90
2	84910112a	Lakování pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb (pro stěny do 150 kg/m2, o výšce štukové, podlahy přes 1,3 do 3,5 m, v číselném označení)	m2	910,5000	180,00	61 689,90
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		500,0000		
		okrajová rovinná plocha 1,3 do 3,5 m		10,5000		
6	84910112	Lakování pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb (pro stěny do 150 kg/m2, o výšce štukové, podlahy přes 1,3 do 3,5 m	m2	-500,0000	180,00	-90 000,00
Díl 99	Skladování nářadí					3 632,72
1	99011003	Průhled hráz pro betonový stěp, výška do 24 m	l	2,67079	1 360,00	3 632,72
Díl 763	Konstrukce suché vstřevy					20 611,39
8	763001	Stěna oběma směry k síťce 4 PZ 20mm, výšková 30/30/20cm a výška 3,4m, max. 0,04 rovinová 7000 (stena 3/4/20/20), tab.	ks	2,0000	4 100,00	8 200,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		2,0000		
3	763002	Dřevěná konstrukce podlahy s vnitřním rozběhem - materiál: OSB/3	m2	6,0000	1 070,00	6 420,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		6,0000		
10	76313131a	Dřevěná podlaha nebo samostatná podlahová příklopka ze sádkoakrylových desek s rovnou konstrukcí, jednovrstevná z ocelových profilů, opěrátkem jednovrstevná	m2	22,21400	330,00	7 350,64
		okrajová rovinná plocha 1,3 do 3,5 m		12,2600		
		okrajová rovinná plocha 1,5 do 4 m2		10,9500		
11	76313131	Dřevěná podlaha nebo samostatná podlahová příklopka ze sádkoakrylových desek s rovnou konstrukcí, jednovrstevná z ocelových profilů, opěrátkem jednovrstevná	m2	-12,21600	330,00	-4 044,14
12	998763403	Průhled hráz pro keramické mozaikové a desky akrylové povrchové úpravy (1/2 z oceli, odvětrávací, výšková od 50 cm v objemných výšce přes 12 do 24 m	%	202,8400	1,81	326,59
Díl 767	Konstrukce zámečnické					83 413,70
13	7670206	Dřevěná konstrukce 1-podlaží dlažba na výšce stěn, výhledová	kspl	-1,0000	10 780,00	-10 780,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		-1,0000		
14	7670213	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	-1,0000	13 530,00	-13 530,00
15	7670213a	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	1,0000	16 950,00	16 950,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		1,0000		
		okrajová rovinná plocha 1,3 do 3,5 m		1,0000		
16	7670216	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	2,0000	22 800,00	45 600,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		2,0000		
17	7670202	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	-1,0000	4 350,00	-4 350,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		-1,0000		
18	7670207	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	-1,0000	10 140,00	-10 140,00
19	7670207a	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	1,0000	107 303,00	107 303,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		1,0000		
20	7670208	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	-1,0000	12 793,00	-12 793,00
21	7670208a	Dřevěná konstrukce 1-podlaží příklopka vč. povrch. úpravy dlažba	kspl	1,0000	53 107,00	53 107,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		1,0000		
22	608767203	Průhled hráz pro zámečnické kování, výška do 24 m	%	802,0500	4,00	3 208,20
Díl 783	Dokončovací práce - nátěry					1 066,00
23	783001	Nátěr stěn usazovacími	m2	10,9600	100,00	1 096,00
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		10,9600		
Díl 784	Dokončovací práce - malby a tapety					17 876,49
24	784181103	Parafinová podlaha jednovrstevná základní akrylátová v místnostech výška přes 3,00 do 5,00 m	m2	1 633,8900	15,80	25 819,58
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		1 633,8900		
25	784181103	Parafinová podlaha jednovrstevná základní akrylátová v místnostech výška přes 3,00 do 5,00 m	m2	-1 439,8900	15,80	-22 750,36
26	784211103	Malby z matných emalů odvětrávacích za mokra (nepřekračuje, síla za mokra odvětrávacích výkonů v místnostech výška přes 3,00 do 5,00 m	m2	-1 439,8900	74,80	-107 704,22
27	784211103	Malby z matných emalů odvětrávacích za mokra (nepřekračuje, síla za mokra odvětrávacích výkonů v místnostech výška přes 3,00 do 5,00 m	m2	1 633,8900	74,80	122 219,42
		okrajová rovinná plocha 2,10x0,9		1 439,8900		
		okrajová rovinná plocha 1,3 do 3,5 m		194,0000		
Díl 997	Přístupová					2 994,62
28	99701311	Výhledová práce oprava stěny v výhledových hrázích (výhledová do 20 m vlněná a posuvná mechanická, pro hrázový a hrázový do 8 m, kování)	l	1,32306	878,00	1 161,68
29	997013261	Odvětrávací stěna v výhledových hrázích na šlukovku nebo mozaikovou za stěnicím, na vzdálenosti do 1 km (kování)	l	1,32306	209,00	276,52
30	997013509	Odvětrávací stěna v výhledových hrázích na šlukovku nebo mozaikovou za stěnicím, na vzdálenosti Připravená, která za hrázový (až do 1 km přes 1 km (kování)	l	5,20224	9,10	46,18
31	997013831	Poplatek za odvětrávací odpadku na šlukovku (mozaikovou) (mozaikovou) (kování)	l	1,32306	1 140,00	1 508,20
Celkem						138 071,49